
Dziennik Ustaw Nr 77 - 2931 - Poz. 509 i 510 

509 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Prezesa, zastępców Prezesa i Sekreta
rza Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 
i Nr 95, poz. 471 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeriiu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia'21 lipca 1995 r. w sprawie ustalenia zasad wyna
gradzania Prezesa, zastępców Prezesa i Sekretarza Pol
skiego Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 88, 
poz. 442) w § 2 w tabeli: 

1) pod lp. 1 mnożnik ,, 4,50" zastępuje się mnożnikiem 
,,4,0", a mnożnik" 1 ,40" - mnożnikiem" 1 ,20", 

2) pod lp. 2 i 3 mnożniki ,,4,00" zastępuje się mnożni
kami ,,3,50", a mnożniki " 1,40" - mnożnikami 

" 1,20". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

510 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 czerwca 1998 r. 

w sprawie wzoru deklaracji 'podatkowych dla podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

I 

Na podstawie art. 10 ust. 4 us~wy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla po
datku od towarów i usług, stanowiący załącznik nr 1, 

1" 

wraz z objaśnieniami stanowi ącymi załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla po
datku akcyzowego wraz z objaśnieniami, stanowiący 

załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. 

Min ister Finansów: w z. J. Bauc 


